
*Uvedená cena nezahrnuje montážní práce 
Cena při kurzu 25,50 Kč/EUR. (Cena 485 EUR) Strom.cz

ÚDRŽBA A 
PŘIPOJENÍ

NOVÝ MODEM JDLinkTM M

VÝHODY PRO VÁS
Nový modem JDLink™ M přináší konektivitu celého strojového 
parku bez ohledu na značku nebo stáří strojů. Je ideální pro 
všechny stroje, které používají sběrnici ISO a protokol SAE J1939:

 — Starší traktory John Deere (před rokem 2012)
 — Malé traktory, zahradní technika
 — Obecně stroje jiné značky, než John Deere

 — Monitorování dat téměř v reálném čase 
(poloha stroje, hladina paliva,  
přeprava a doby nečinnosti)

 — Agronomická data (při spárování  
displeje G5 nebo generace 4, 3 s použitím 
Ethernet Switch)

 — Vzdálená podpora 

 — Rychlá instalace s interní anténou již  
za 15 minut (snadný přenos na jiné stroje)

+

AKČNÍ CENA
12 369 Kč*

Stáhněte si aplikaci
OperationsCenter.Deere.com

Modem M dokáže zpracovat více než 14 datových bodů  
a je proto možné spravovat celou flotilu strojů různých značek  
z jediného portálu – John Deere Operations Center™.


